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Beggingen Schudel Bettina Bückli 12 8228 Beggingen thomas.schudel@ref-sh.ch 2003

Vogelsanger Trudi Wiesental 11 8228 Beggingen trudi.vogelsanger@ref-sh.ch 2016

Beringen Rüfli Yvonne Herrengasse 26 8224 Löhningen 2018

Gerber Verena Postberg 3 8222 Beringen verena.gerber@ref-sh.ch 2010

vakant

Buch Ott Rudolf Rosengarten 5 8263 Buch rudolf.ott@ref-sh.ch 2001

vakant

Buchberg-Rüdlingen Frefel Beat Dorfstr. 2 8454 Buchberg beat.frefel@ref-sh.ch 2006

Kroutén Daniela Erlistr. 17 8454 Buchberg daniela.krouthen@ref-sh.ch 2016

Burg Käser Werner Mühlenstrasse 15 8260 Stein am Rhein werner.kaeser@ref-sh.ch 2015

Hitz-Bovey Bettina Wagenhauserstrasse 15 8260 Stein am Rhein bettina.hitz@ref-sh.ch 2015

Dörflingen Ott Adrian Puläjen 4 8239 Dörflingen adrian.ott@ref-sh.ch 2019

Zumbühl Esther Unterberg 6 8239 Dörflingen esther.zumbuehl@ref-sh.ch 2011

Gächlingen Marty-Vögeli Verena Talstrasse 5 8214 Gächlingen verena.marty@ref-sh.ch 2019

Näf Marianne Talstrasse 5 8214 Gächlingen marianne.naef@ref-sh.ch 2015

Hallau Roth Agnes Schorenhof 8215 Hallau agnes.roth@ref-sh.ch 2015

Gerber Ursina Selhofstrasse 28 8215 Hallau ursina.gerber@ref-sh.ch 2019

Hemmental Hunziker Urs Hauptstrasse 24b 8231 Hemmental u-hunziker@bluewin.ch 2018

Hatt Gisela Gehrenhalde 45 8231 Hemmental gisela.hatt@ref-sh.ch 1998

Lohn-Stetten-Büttenhardt Sulzberger Renata Brettlocher 22 8235 Lohn renata.sulzberger@gmx.ch 2020

Naef Hannelore Schenenbühlstrasse 12 8235 Lohn hannelore.naef@ref-sh.ch 2020

Löhningen-Guntmadingen Tanner Samuel Rebhaldenweg 13 8224 Löhningen samuel.tanner@ref-sh.ch 2014

Walter David Schützengasse 21 8224 Löhningen david.walter@ref-sh.ch 2011

Merishausen-Bargen Brünner Annette Hengstackerstrasse 2 8233 Bargen annette.bruenner@ref-sh.ch 2016

Waldburger Babeth Am Stägli 3 8233 Bargen elisabeth.waldburger@ref-sh.ch 2012

Neuhausen am Rheinfall Winzeler Konradin Bergstrasse 6 8212 Neuhausen am Rheinfall konradin.winzeler@ref-sh.ch 2001

Beutel Felix Pestalozzistrasse 35 8212 Neuhausen am Rheinfall felix.beutel@ref-sh.ch 2019

Kiener Thomas Zentralstrasse 38 8212 Neuhasen am Rheinfall thomas.kiener@ref-sh.ch 2019

Bernath Hans-Martin Wiesengrundstrasse 11 8212 Neuhausen am Rheinfall hans-martin.bernath@ref-sh.ch 2012

Neunkirch Piaglione Vreni Schützenmauer 8 8213 Neunkirch pavre@bluewin.ch 2017

vakant

Oberhallau Baumann Helene  8216 Oberhallau helene.baumann@ref-sh.ch 2017

Kramer Rafael Krongasse 16 8216 Oberhallau rafael.kramer@ref-sh.ch 2019

Osterfingen Stoll Alexander Zollstrasse 20 8218 Osterfingen alex.stoll@ref-sh.ch 2002

vakant

Ramsen Wegmüller Urs Bahnhofstrasse 274 8262 Ramsen urs.wegmueller@ref-sh.ch 2011

vakant

Schleitheim Lüthi Susanna Gass 3 8226 Schleitheim susanna.luethi@ref-sh.ch 2003
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Stamm Hans Rudolf Grotwies 554 8226 Schleitheim hansrudolf.stamm@ref-sh.ch 2012

SH-Buchthalen Graf Hans Peter Bruderhöflistrasse 26 8203 Schaffhausen hans-peter.graf@ref-sh.ch 2015

Spengler Urs alte Gasse 18 8203 Schaffhausen urs.sprenger@ref-sh.ch 2015

Tanner Paula Kirchgasse 10 8203 Schaffhausen paula.tanner@ref-sh.ch 2015

SH-Herblingen Ruh Martin Stettemerstrasse 66 8207 Schaffhausen martin.ruh@ref-sh.ch 2003

Vogelsanger Peter Trüllenbuck 38 8207 Schaffhausen peter-vogelsanger@ref-sh.ch 2011

Wolter Olaf Hanfpünt 20 8207 Schaffhausen olaf.wolter@ref-sh.ch 2007

SH-St.Johann-Münster Christen Angela Maria Buchthalerstr. 19 8200 Schaffhausen angelamaria.christen@ref-sh.ch 1999

Lindenmeyer Matthias Fischerhäuserstrasse 36 8200 Schaffhausen matthias.lindenmeyer@ref-sh.ch 2011

Ott Felix Buchthalerstrasse 51 8200 Schaffhausen felix.ott@ref-sh.ch 2015

Rahm Regula Herrenacker 2 8200 Schaffhausen regula.rahm@ref-sh.ch 2015

Heieck Andreas Eichenstrasse 37 8200 Schaffhausen andreas.heieck@ref-sh.ch 2019

Muralt Marliese Schlösslistieg 13 8200 Schaffhausen marliese.muralt@ref-sh.ch 2019

vakant

SH-Steig Baumgartner Martin Stokarbergstr. 14 8200 Schaffhausen martin.baumgartner@ref-sh.ch 1997

Hess Andreas Nordstrasse 22 8200 Schaffhausen andreas.hess@ref-sh.ch 2007

Rebsamen Christine Quellenstrasse 16D 8200 Schaffhausen christine.rebsamen@ref-sh.ch 2019

Meier Andreas Randenstrasse 206g 8200 Schaffhausen andreas.meier@ref-sh.ch 2015

Scheck Hansueli Lahnbuck 4 8200 Schaffhausen hansueli.scheck@ref-sh.ch 2011

SH-Zwingli Gehrke-Kötter Miriam Hochstrasse 200 8200 Schaffhausen miriam.gehrke@ref-sh.ch 2015

vakant

Fierz Mark P. Spiegelgutstrasse 26 8200 Schaffhausen mark.fierz@ref-sh.ch 2019

Siblingen Baumgartner Karin Stokarbergstr. 14 8200 Schaffhausen karin.baumgartner@ref-sh.ch 2013

Huber Elisabeth in der Au 20 8225 Siblingen elisabeth.huber@ref-sh.ch 2007

Stein a.Rh.-Hemishofen Girard Madeleine Fronhofgass 1 8260 Stein am Rhein madeleine.girard@ref-sh.ch 2011

Heid Marlise Hauptstrasse 45a 8261 Hemishofen marlise.heid@ref-sh.ch 2018

Thayngen-Opfertshofen Abderhalden Markus Im Wölfi 12 8240 Thayngen markus.abderhalden@ref-sh.ch 2007

Wasem Lilian Stofflerstrasse 12 8240 Thayngen lilian.wasem@ref-sh.ch 2015

Waldvogel Ruth Schlatterweg 49 8240 Thayngen ruth.waldvogel@ref-sh.ch 2007

Hug Denise Bohl 10 8242 Bibern denise.hug@ref-sh.ch 2017

Trasadingen Kraft Susanna Chäpfli 256 8219 Trasadingen susanna.kraft@ref-sh.ch 2007

Oester Andreas Bettenstrasse 2 8219 Trasadingen andreas.oester@ref-sh.ch 2015

Wilchingen Schultheiss-Müller Annemarie Abendstrasse 15 8217 Wilchingen aschultheiss@bluemail.ch 2017

Külling Brigitte Hauptstrasse 75 8217 Wilchingen brigitte.kuelling@ref.sh-ch 2015
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